[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	17.05.2022г.
п.г.т. Гари

	№ 187

	О внесении изменений в постановление

 администрации Гаринского городского

округа от 22.12.2021г. № 459 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов и закрепление источников доходов бюджета Гаринского городского округа за главными администраторами доходов»

	        В соответствии со статьей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», и от 08.06.2021г. N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов), постановлением Администрации Гаринского городского округа от 26.10.2021 № 367 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Гаринского городского округа» (в редакции от 14.01.2022г. № 11, от 19.01.2022 № 17, от 07.02.2022 № 40, от 17.05.2022 № 186),  руководствуясь Уставом Гаринского городского округа
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Приложение 1 «Источники доходов бюджета Гаринского городского округа, закрепленные за главными администраторами поступлений, зачисляемые с 1 января 2022 года» утвержденное постановлением Администрации Гаринского городского округа от 22.12.2021г. № 459 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов и закрепление источников доходов бюджета Гаринского городского округа (в редакции от 22.02.2022 № 66), дополнить строкой следующего содержания:

13/1

901

1 14 02042 04 0000 410
Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

          2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет».

Глава
Гаринского городского округа                                                 С.Е. Величко